
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 12 marca 2015 r. 

Poz. 13 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

 
z dnia 11 marca 2015 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
 

Na podstawie art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych  
(Dz.U. z 2015 r. poz. 121) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 

Powołuje się zespół do przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowisko Prezesa Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych, zwany dalej „Zespołem”.  

 
§ 2. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pan Marek Bucior – Przewodniczący Zespołu; 

2) Pani Iwona Zamojska – Członek Zespołu; 

3) Pan Zbigniew Januszek – Członek Zespołu; 

4) Pan Przemysław Żółtowski – Członek Zespołu; 

5) Pani Beata Celińska – Sekretarz Zespołu. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 
 
 
 

                                                 
1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 ust. 2  

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. z 2014 r. poz. 1260). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


